tanınmiş, hətta Dəkənə dəvət oiunmuşdur [49, V ,XV]. Yaxud
Kaşifinin "Rəşəhati-eynül-həyat" əsərində yazdığına görə,
məşhur fars-tacik şairi Əbdürrəhman Cami (1414-1492) hicri
878-ci (1473-cü) ildə həcc səfərindən dönərkən Təbrizə gəlmiş
və onu qarşılayıb Uzun Həsənə təqdim edəniər arasında
Mövlana Əbubəkr Tehrani də olmuşdur,

Bütün bunları nəzərə alıb deməliyik ki, indilikdə Əbubəkr
Tehraninin şəxsiyyəti və fəaliyyəti barədə az-çox ətraflı təsəvvür
verən yeganə mənbə eiə orıun öz əsəridir.

Mən
mədrəsədəki məşğuiiyyətimdən, tələbələrin məclisinin hay-
küyündən azad olub həmin qəribə və maraqh hadisələri qəiəmə
almağa girişdim..."[49,1, 8]

Bu sözlərdən aydınlaşır ki, Əbubəkr Tehrani saraya
gəiənə qədər mədrəsədə dərs deməklə-müdərrisliklə məşğul
imiş.Elə oradaca müəilif əsərinin yazılma tarixi barədə məlumat
verir və bildirir ki, hicri 875-ci (1470-71-ci) ildə "bu kitabın tərtibi
və yazılmasınin əksər işləri görüimüşdü" [49, I, 8]. Yəni əsərin
yazılması üçün hazırlıq işləri о vaxta qədər əsasən başa

O, göstərir ki, "bəkr" sözü həm müəllifin adının
ikinci hissəsi, həm də Uzun Həsənin doğulub böyüdüyü və
hakimlik etdiyi yerin (yəni Diyarbəkrin) adının ikinci hissəsi
olduğu ücün əsəri "Kitabi-Diyarbəkriyyə" adlandırmışdır. Və
əlavə edir ki, bu ifadə əbcəd hesabı iiə hicri 875-ci (1470-71-ci)
ili bildirir və deməli, həm də əsərin yazıldığı tarixi əks etdirir.

Demək lazımdır ki, giriş istisna olmaqla, əsərin bütün
birinci hissəsi boyu heç yerdə müəllifin özü barədə ötəri qeydə
belə rast gəlmirik. Bu da təbiidir, çünki burada Ağqoyunluların
erkən tarixinə, hətta muəllifin yəqin ki, hələ dünyaya gəimədiyi
dövrə aid hadisələr təsvir oiunur.